様式第3号(第7条関係)

令和　　年　　月　　日
公民館使用料減免申請書
豊見城市教育委員会　教育長　殿
所属団体名
住所
申請者名
電話
豊見城市立公民館の設置、管理及び職員に関する条例施行規則第7条により、次のとおり公民館を使用しますので、使用料を減免してくださるよう申請します。
	使用目的

	使用場所

	備品

	使用日時
	令和　　年　　月　　日　　時～　　日　　時まで

	研修人員

	研修対象

留意
◎　申請者は、責任者であること。
◎　使用後20分の清掃日程を組むこと。